
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2015 
7. volební období 

UPRAVENÁ POZVÁNKA 
na 29. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná 

ve dnech 11. a 12. listopadu 2015 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26  Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU: 

Středa 11. listopadu 2015 

09:00 hodin 
1. Schválení programu schůze 

09:05 hodin 
2. SR 2016 – kapitola 344 – Úřad průmyslového vlastnictví 

Předkládá: zástupce ÚPV 

Zpravodaj: poslanec Karel Šidlo 

09:30 hodin 
3. SR 2016 – kapitola 353 – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

Předkládá: zástupce ÚOHS 

Zpravodaj: poslanec Michal Kučera 

10:00 hodin 
4. SR 2016 – kapitola 374 – Správa státních hmotných rezerv 

Předkládá: zástupce SSHR 

Zpravodaj: poslanec Jaroslav Foldyna 

10:30 hodin 
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 

bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 500 

Předkládá: zástupce MPO
1)

 

Zpravodaj: poslanec Milan Urban 



2 
 

11:00 hodin 
6. SR 2016 – kapitola 322 – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Předkládá: zástupce MPO
1)

 

Zpravodaj: poslanec Milan Urban 

12:00 hodin 
7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 131/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 458/2000 

Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony  

– sněmovní tisk 538 

Předkládá: zástupce MPO
1)

 

Zpravodaj: poslanec Milan Urban 

12:20 hodin 

8. Návrh poslanců Vojtěcha Filipa a Pavla Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon  

č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 585 

Předkládá: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: poslanec Vlastimil Vozka 

12:50 – 13:50  polední pauza 

13:50 hodin 
9. Vládní návrh zákona o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh  

– sněmovní tisk 565 

Předkládá: zástupce MPO
1)

 

Zpravodaj: poslanec Pavel Šrámek 

14:10 hodin 
10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další 

zákony – sněmovní tisk 566 

Předkládá: zástupce MPO
1)

 

Zpravodaj: poslanec Pavel Šrámek 

14:30 hodin 
11. SR 2016 – kapitola 327 – Ministerstvo dopravy 

Předkládá: zástupce MD
1)

 

Zpravodaj: poslanec Karel Šidlo 

15:30 hodin 
12. Rozpočet Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 a střednědobý výhled na roky 

2017 a 2018 – sněmovní tisk 619 

Předkládá: zástupce SFDI, MD
1)

 

Zpravodaj: poslanec Stanislav Pfléger 



3 
 

16:00 hodin 
13. Informace ministra dopravy k přímému zadání zakázky na poradenství s mýtným tendrem bez 

výběrového řízení společnosti Deloitte 

Předkládá: zástupce MD
1)

 

16:45 hodin 
14. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní 

infrastruktury – sněmovní tisk 583 

Předkládá: zástupce MD
1) 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

Čtvrtek 12. listopadu 2015 

09:00 hodin 
15. SR 2016 – kapitola 328 – Český telekomunikační úřad 

Předkládá: zástupce ČTÚ 

Zpravodaj: poslanec Jiří Valenta 

09:30 hodin 
16. SR 2016 – kapitola 375 – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Předkládá: zástupce SÚJB 

Zpravodaj: poslanec Ladislav Velebný 

10:00 hodin 
17. SR 2016 – kapitola 349 – Energetický regulační úřad 

Předkládá: zástupce ERÚ 

Zpravodaj poslanec Vlastimil Vozka 

11:00 hodin 
18. Senátní návrh zákona o prodejní době v maloobchodě a velkoobchodě - sněmovní tisk 275 (HMG) 

Předkládá: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: poslanec Karel Šidlo 

11:30 hodin 
19. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 

předpisů – sněmovní tisk 489 

Předkládá: zástupce předkladatele (mpř. vlády pro vědu)
 1)

 

Zpravodajka: poslankyně Anna Putnová 



4 
 

20. Různé 

 

21. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 29. října 2015 

 Ivan PILNÝ v. r. 

 předseda výboru 

_________________________________ 
1) 

Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra 


